
  Liga Deportiva Parroquial Llano Chico 

  HOJA DE VOCALÍA No. 614

Categoría: Máxima Fecha: Domingo - Abril 13, 2025 Hora: 18:00 Cancha: Principal

Etapa: Segunda Etapa Jornada: Fecha 11 Vocal: 

CHELSEA F.C. v C.D. AMERICA

3 3
J C G TA TR Jugadores

   x1 301 - Luis Chuquitarco

304 - Diego Soto

  x1    x1 306 - Darwin Almache

308 - Diego Simbaña

311 - David Toapanta

   x1 313 - Eduardo Sambrano

   x1 2236 - Mauricio Nacimba

   x1 3480 - Fernando Simbaña (*J)

  x1 4430 - Eddy Lucas [F]

   x1 4433 - Manuel Morocho

4574 - Fernando Yepez [F]

  x1    x1 4575 - Carlos Yepez [F]

5443 - Luis Yepez

5445 - Dilan Farinango (*J)

5446 - Brandon Simbaña

Jugadores sancionados en la vocalía No.614

308 - Diego Simbaña | Expulsión Directa

Total Pagado Vocalía: $ 14.00

J C G TA TR Jugadores
  x1    x1 993 - Alejo Narvaez [N]

   x1 1116 - Cristian Narvaez [N]

1543 - Victor Alvaro [N]

   x1 1568 - Carlos Narvaez [N]

  x2 1678 - Kevin Ferrin [F]

1837 - Segundo Chavez

2579 - Edison Toalombo [P]

3162 - Edgar Alvaro [N]

   x1 3839 - Cristian Tufiño [P]

4326 - Edison Guaman

4618 - Ronald Ferrin [F] (*J)

4666 - Joel Acero [N]

5060 - Julian Ailla [P] (*J)

5094 - Valentino Gómez [F]

Jugadores sancionados en la vocalía No.614

No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: $ 16.00

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Parroquial Llano Chico, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse
con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la
Liga Deportiva Parroquial Llano Chico.
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  Liga Deportiva Parroquial Llano Chico 

  HOJA DE VOCALÍA No. 614

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Chelsea F.C. (3) - C.D. America (3), por lo demás
sin novedad.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Nombre:  edison remero
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Chelsea F.C.:

*  No. 301 - Luis Chuquitarco 
*  No. 306 - Darwin Almache 
*  No. 313 - Eduardo Sambrano 
*  No. 2236 - Mauricio Nacimba 
*  No. 3480 - Fernando Simbaña  
*  No. 4433 - Manuel Morocho 
*  No. 4575 - Carlos Yepez  

Tarjetas Rojas del equipo Chelsea F.C.:

*  No. 308 - Diego Simbaña (Conducta anti-deportiva)
Tarjetas Amarillas del equipo C.D. America:

*  No. 993 - Alejo Narvaez  
*  No. 1116 - Cristian Narvaez  
*  No. 1568 - Carlos Narvaez  
*  No. 3839 - Cristian Tufiño  

 

Nombre:    No se registró en el sistema árbitro para este partido
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